

	"Библиотека с. Нины"																						
30	Заведующий филиалом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Библиотекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал №10 МУК "ЦБ" "Библиотека х. Восточный"																						
32	Заведующий филиалом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал №11 МУК "ЦБ" "Библиотека п. Селиванов- ка"																						
33	Библиотекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал №12 МУК "ЦБ" "Библиотека х. Колесников"																						
34	Библиотекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор
 (должность)

 (подпись)

 Луценко Ольга Викторовна
 Ф.И.О.

 20.11.2018
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заведующий хозяйством
 (должность)

 (подпись)

 Голондарева Людмила Владими-
 ровна
 Ф.И.О.

 20.11.2018
 (дата)

 Заведующий МБО
 (должность)

 (подпись)

 Гнутова Галина Николаевна
 (Ф.И.О.)

 20.11.2018
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 4310
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Бунцев Игорь Альбертович
 (Ф.И.О.)

 25.10.2018
 (дата)